
4 soveværelse Villa til salg i Estepona, Málaga

Estepona er en af de mest eftertragtede steder på Costa del Sol, og er centrum af en region, der i øjeblikket
gennemgår betydelige investeringer. Dette er en stor mulighed for at købe og tilpasse din egen luksus villa, beliggende
på en forhøjet grund, frontline til en fantastisk 9 hul golfbane og med udsigt til havet.

Villaen er bygget på 2 etager og har dobbelt højdeloft i loungeområdet, hvilket giver en forbedret følelse af plads og lys
og de store vinduer giver panoramaudsigt over golfbanen til havet. Villaen kommer med 4 soveværelser alle en-suite,
en åben plan fuldt udstyret amerikansk stil køkken med høj kvalitet apparater og en rummelig kælder, som kan bruges
til ethvert formål, som køber beslutter.

Omhyggeligt designet til at maksimere lys og plads, denne villa vil være en af kun 11 i komplekset, og vil blive bygget
med klientens tilpasning i tankerne, så et element af personalisering til hver enkelt. Villaen ligger i en gated golf resort
med udsigt til havet, og tilbyder luksus levende i maleriske omgivelser, med nem adgang til den populære by
Estepona, kun en kort køretur væk.

Hver villa vil blive afsluttet én gang solgt, og der vil være mulighed for køber at vælge visse finish, og dermed give et
element af individualitet og personlighed til den færdige ejendom.

Den 9 hul golfbane anses for at være en af de bedste på costa og har en meget sociable klubhus med bar, restaurant
og terrasse. Tæt på er den fantastiske Villa Padierna Hotel, med 5 * faciliteter, og Los Flamingos golfbane. Estepona er
en kort køretur væk, og lufthavnene i Malaga og Gibraltar er let tilgængelige langs hovedvejen.

Dette er en ideel mulighed for at købe en luksus familie hjem i et meget populært område, lige til øst for Estepona, i et
område med fortsat vækst og investeringer - kontakt os nu for at booke et besøg på projektet og reservere dit nye
luksus hjem i solen.
.

  4 soveværelser   4 badeværelser   809m² Byg størrelse
  1.063m² Grundstørrelse   Svømmepøl

2.825.000€
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